
M 'E 
(Q) 

OIRZÍL/51/K9 
4“ 

‹ ˇ, '0 
, ˇ , 

_“ ÓODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO č. Sml 0076/2021 
* 10 7 ^'Í`w ‹\\" ' 

~ 
, _ ı ‹ „If p\_'š 

Smluvní strany: 
Město Milevsko 
zastoupené starostou města, Ing. Ivanem Radostou 
se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
IČz 00249831 
DIČ; CZ00249831 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.S., pobočka Milevsko 
číslo účtu: 27-640992319/0800

' 

(dále také jen jako „obj ednatel“)

a 
HRAVAG S.r.o. 
Zastoupenýz Marie Vágnerová - jednatel 
se sídlem: Husinecká 903/10, 130 O0 Praha 3 - Žižkov 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 301409 
IČ; 074 61 151 
DIČ; cz 074 6115
bankovní Spojení:  
číslo účtu: 
(dále také jen jako ,,Zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Sml 0076/2021 
ze dne 29.03.2021 (dále jen ,,dodatek“): 

A) 

Smluvní Strany se dohodly na vypuštění úklidu budovy městské policie č.p. 733 a Snížení 
výměry V uklízených objektech dle čl. III. cena a čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 1. Smlouvy 
O dílo ze dne 29.03.2021, Sml 0076/2021 (dále jen ,,smlouvy o dílo“) a na uzavření dodatku, 
který v dále specifikovaném rozsahu zohledňuje a jednotlivá smluvní ujednání upravuje, resp. 
nahrazuje ujednáními novými. 

B) 

MĚNĚNÁ UJEDNÁNÍz 
Na základě tohoto dodatku: . 

čl. I. předmět smlouvy odst. I smlouvy 0 dílo nově zní: 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele na vlastní náklady a nebezpečí provádění díla tj. 
komplexního úklidu V objektech Městského úřadu Milevsko - nám. E. Beneše 420, ul. Za

1



Radnici 95, ul. Sažinova 843 a dále v objektech města ul. Gen. Svobody 413, nám. E. Beneše 
123, nám. E. Beneše 6 (MKDS ~ Městský kamerový a dohlížecí Systém, Městská policie), 
Společné prostory V č.p. 775 Bezručova ul. a Společné prostory V č.p. 776 ul. ČS. Armády vše 
V katastrálním území Milevsko spočívajícím V zajišťování úklidu kanceláří, chodeb, schodišť, 
výtahů, Sanitárního zařízení a dalších dohodnutých prostor a závazek objednatele Zaplatit 
zhotoviteli cenu za komplexní úklid ve výše uvedených objektech. 

Z přílohy č. 1, 2 a č. 3 se vypouští objekt č. p. 733 -v Městská Policie. 

cˇl. III. cena smlouvy 0 dílo nově zní: 

III. 
Cena 

Cena za provádění předmětu díla spočívající v úklidu V objektech dle čl. I a zejména dle 
rozlišení objektů dle článku VIII. Platebních podmínek dle objektů a je následující: 

1. dílčí cena na Objekty č.p. 420, 843 a 95 
Cena díla (bez DPH) 1 346 400,00 Kč 
Sazba DPH 21 % 282 744,00 Kč 
Smluvní cena celkem (vč. DPH) l 629 144,00 Kč 

2. dílčí cena na objekt č.p. 6 
Cena díla (bez DPH) 81 288,00 Kč 
Sazba DPH 21 % 17 070,48 Kč 
Smluvní cena celkem (vč. DPH) 98 358,48 Kč 
-fakturace dle subj ektů: 
MKDS “- cena díla (bez DPH) 26 288,00 Kč 

DPH 21 % 5 520,48 Kč 
cena celkem 31 808,48 Kč 

Společné proStory+výtah 
cena díla (bez DPH) 55 000,00 Kč 
DPH 21 % 11 550,00 Kč 
cena celkem 66 550,00 Kč 

3. dílčí cena na objekty č.p. 733 ~ Městská Policie (04/2021-07/2022) 
Cena díla (bez DPH) 50 576,00 Kč 
Sazba DPH 21 % 10 620,96 Kč 
Smluvní cena celkem (vč. DPH) 61 196,96 Kč 

4. dílčí cena na objekty č.p. 413, 123, 775 a 776 
Cena díla (bez DPH) 237 912,00 ,Kč 
Sazba DPH 21 % 49 961,52 Kč 
Smluvní cena celkem (vč. DPH) 287 873,52 Kč 

5. dílčí cena mytí oken a okenních rámů čp._420, 843, 95, 6,413, 123, 775 a 776 
Cena díla (bez DPH) 30 710,00 Kč 
Sazba DPH 21 % 6 449,10 Kč 
Smluvní cena celkem (vč. DPH) 37 159,10 Kč

2



_ 
Cena díla celkem (bez DPH) l.746.886.,00 Kč 
Sazba DPH 21% 366.846.06 Kč 
Smluvní cena celkem (vč. DPH) 2.113.732.,06 Kč 

Cena je pevná na základě nabídky zhotovitele ze dne 12.03.2021, a je platná po celou dobu trvání této Smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, či jiné skutečnosti, promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. Strany výslovně Sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu ve smyslu § 2620 a násl. občanského zákoníku a na její výši nemá vliv Vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. “ 

V případě snížení výměry uklízených prostor uvedených V příloze č. 3 bude cena uvedená V článku III. snížena formou dodatku ke smlouvě O dílo. 

čl. VIII. platební podmínky, smlouvy 0 dílo nově zní: 

VIII. 
Platební podmínky 

Fakturace bude probíhat měsíčně. 

Zhotovitel je povinen vystavit objednateli daňové doklady do 5 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění se splatností 14 dnů od doručení S rozlišením na tyto objekty: 
1. daňový doklad na objekty č.p. 420, 843 a 95 
2. daňové doklady na obj ekt č.p. 6 - rozděleně na subjekty 
3. daňový doklad na objekty č.p. 413, 123, 775 a 776 
4. daňový doklad za mytí oken a okenních rámů jejichž cena je Specifikováná V příloze č. 1 a rozsah je Specifikován v příloze č. 2 (fakturace proběhne mimo pravidelné měsíční Vyúčtování) 
Objednatel zhotoviteli neposkytuje zálohy. 

Objednatel může daňové doklady vrátit zhotoviteli V případě, kdy faktury vykazují formální nedostatky, nevzniklo právo na jejich vystavení na příslušné částky anebo faktury neobsahují náležitosti daňového dokladu v souladu S platným zákonem o dani Z přidané hodnoty. V tomto případě není obj ednatel povinen zhotoviteli uhradit cenu díla. 

C) 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DoDATKUz 
Ostatní ujednání smlouvy O dílo se nemění.

3



Uzavření dodatku k Smlouvě O dílo schválila V souladu S § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb 
O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska svým usnesenír 
č. 303/22 ze dne 08.08.2022. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující 
Splnění podmínek zákona. 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami dodatku ke smlouvě O dílo na základě vzájemné 
dohody řídily již ode dne 1. 8. 2022 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto dne 
do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku ke Smlouvě O dílo považují za plnění poskytnutá podle 
tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo. Zhotovitel tedy již od 1. 8. 2022 neprovádí úklid v budově 
městské policie S č. p. 733, a Z tohoto důvodu nemá počínaje Srpnem 2022 ani nárok na úhradu 
za úklid v této budově. 

Zhotovitel bere na vědomí, že pro účimost tohoto dodatku je nutné jeho zveřejnění V souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registnı smluv (zákon o registru smluv), objednatel. 

Dodatek je Sepsán ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení. 

Zástupci obou smluvních stran si dodatek přečetli, S jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připoj ují Své vlastnoruční podpisy. 

-8 -08- 2822 -9 -08- 2077 
V Milevsku dne ............. .. V Milevsku dne ............ .. 

Za objednatele : Za zhotovitele: 

/ 
Ing. Ivan Radosta Marie gnero á 
starosta města jednatel 

4


